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Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa
Quantum NEXT

Sieninis mini rekuperatorius Aerauliqa Quantum NEXT

Sieninis mini rekuperatorius svetainės ar miegamojo kambario vėdinimui. Ypatingai mažai energijos
naudojantis mini rekuperatorius gali būti 150 mm diametro. Siekiant geriausio efekto - rekomenduojama
naudoti 2 mini rekuperatorius, jų veikimą kombinuojant taip, kad vienu metu veiktų lygiagrečiai,
priešingomis kryptimis arba sinchronizuotais srautais.

Galima šio rekuperatoriaus QUANTUM NEXT PRO versija, kuri turi garsą slopinančias lauko
groteles.

MINI REKUPERATORIAUS SPECIFIKACIJOS

Mini rekuperatoriaus korpusas ir sieninė dalis pagaminti iš aukščiausios kokybės ABS plastiko ir yra
atsparus UV spinduliams
Nuotolinio valdymo pultelis su specialiu laikikliu: daugiafunkcinis, su LCD ekranu, leidžiančiu
stebėti prietaiso būseną bei galintis valdyti iki 10 prietaisų
Unikalaus dizaino sraigtinis rotorius pasižymi patobulintomis aerodinaminėmis ypatybėmis,
nedideliu garso lygiu ir padidintu efektyvumu
Efektyviam elektros energijos vartojimui rekuperatorius yra komplektuojamas su elektriniais (EC)
rotoriniais varikliais, kuriuose naudojami aukščiausios kokybės, ilgaamžiai rutuliniai guoliai su
termine apsauga. Sukurtas ir tinkamas nepertraukiamam veikimui
Regeneracinis keramikinis šilumokaitis, užtikrinantis aukštą šiluminį efektyvumą su plaunamu
dulkių filtru
Teleskopinis vamzdis pritaikomas pagal sienos storį
Išorinės grotelės su tinkleliu nuo vabzdžių
Orui nepralaidus išorinis gaubtas, padengtas baltais RAL 9010 dažais, su garso izoliacija ir apsauga
nuo vabzdžių (galima užsisakyti papildomai)

PRIVALUMAI



Estetiškas plokščias priekinis dangtelis dera modernaus dizaino interjere ir yra lengvai nuimamas,
norint nuvalyti
Atsarginis mygtukas ventiliatoriaus šone
Automatinis inversijos laiko valdymas (komforto režimas), siekiant optimizuoti akustinį ir šiluminį
komfortą
Integruotos kelių spalvų LED lemputės, informuojančios apie prietaiso būseną
Išmanus drėgmės valdymas
Supaprastintas prietaisų sinchronizavimas (iki 10 vienetų)
Lengva ir saugi priežiūra dėka magneto sistemos, kuri leidžia vėdinimo įrenginį nuimti nuo jo
pagrindo
Automatinė apsauga nuo užšalimo
Nereikalingas vandens drenažas
Supaprastinta elektros instaliacija
Pilnai perdirbami plastiko komponentai yra draugiški aplinkai
Dvigubai izoliuotas – nereikalingas įžeminimas
Nuotolinis pultelis

NUOTOLINIO VALDYMO PULTELIS

Reguliuoja oro srauto kryptį (kintanti, oro ištraukimas, oro padavimas)
Įjungia vėdinimo (laisvą) režimą
„OFF“ padėtį
Reguliuoja veikimo greitį (5 galimi greičiai)
Keičia komforto arba efektyvumo režimą
Reguliuoja filtrų pakeitimo indikatorių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maks. oro srautas (m³/h): 60/50/40/30/20
Galia (W): 6/4.5/3.5/2.5/2
Maksimalus triukšmo lygis (dBA): 29/24/20/14/10
Aplinkos temperatūra maks.: -20°C /50°C
Angos skersmuo (mm): 158
Apsaugos klasė IP: X4
Svoris (kg): 4.4

Panašūs sieniniai mini rekuperatoriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


